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VBET Ліга
2023/24 30-й тур, Матч №237

П`ятниця, 24.05.2024, 15:30, "Черкаси-Арена", Черкаси. 25°C. Глядачі: 437

«ЛНЗ» Черкаси

1 : 0

«Ворскла» Полтава

72 Самойленко Кірілл
11 Пасіч Геннадій
5 Саліху Хайдін
34 Муравський Назарій
18 Каплієнко Олександр
10 Бойко Віталій (К)
15 Яшарі Мухаррем
1 Тілль Олівьє
70 Наумець Владислав
20 Молло
22 Ейнел

Запасні
21 Кучеренко Євгеній
94 Пеньков Герман
7 Шестаков Сергій
23 Насонов Олександр
90 Тарасенко Олег
95 Стасюк Петро
37 Рибалка Сергій
8 Бар Арад
16 Олійник Денис
27 Тищенко Іван
9 Прядун Максим
19 Хобленко Олексій

Тренер
Дулуб Олег

61 Домолега Олександр
29 Бацула Андрій
18 Павлюк Євген
5 Л. Рамірес
4 Пердута Ігор (К)
38 Челядін Артем
44 Хрипчук Данііл
33 Мякушко Сергій
24 Глущенко Антон
27 Крупський Ілля
22 Ковталюк Микола

Запасні
96 Єрмолов Даніїл
7 Ісенко Павло
9 Корнієнко Віктор
6 Скляр Олександр
57 Галас Тарас
43 Островський Владислав
50 Кане Ібрахім
77 Толі Ардіт
95 Феліпе

Тренер
Долганський Сергій

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Оганесян Дмитро
Асистент 2:
Семенов Андрій
4-й арбітр:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор

Делегат:
Сімонов Григорій
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VBET Ліга, 2023/24, 30-й тур, Матч №237
П`ятниця, 24.05.2024, 15:30, "Черкаси-Арена", Черкаси. 25°C. Глядачі: 437

«ЛНЗ» Черкаси 1 : 0 «Ворскла» Полтава
1 Тілль Олівьє 16'

45+1' 18 Павлюк Євген

46' 38 Челядін Артем
6 Скляр Олександр

46' 33 Мякушко Сергій
50 Кане Ібрахім

70 Наумець Владислав
16 Олійник Денис 56'

67' 44 Хрипчук Данііл
77 Толі Ардіт

67' 22 Ковталюк Микола
95 Феліпе

18 Каплієнко Олександр
95 Стасюк Петро 70'

1 Тілль Олівьє
7 Шестаков Сергій 70'

22 Ейнел
27 Тищенко Іван 70'

20 Молло
9 Прядун Максим 77'

80' 5 Л. Рамірес
43 Островський Владислав

82' 24 Глущенко Антон

72 Самойленко Кірілл 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


